
®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 4 EVG 4 87 Km
FRÉDÉRIQUE ERNST   /   14 SWITZERLAND  SE/DvE 246819

MISS KISS / SVPS 135670 2010/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Frédérique Ernst SUI

05:56:46

14,631

TOTAL

  1

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:19:30

09:26:02

06:32

10:16:02

14,195

14,195

02:11:02

GATE1/31 Km

 52

12:17:15

12:24:49

07:34

13:14:49

14,443

14,318

02:08:47

 56

GATE2/62 Km

14:51:46

15:06:52

15:06

15,472

14,631

01:36:57

 46

Finish/87 Km

00:29:12

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 46,310  13,235  59,545  207,217
07:15:00

LEA KEHLHOFER   /   11 SWITZERLAND  SE 278158

MIETKES NAUAL / SVPS 134884 2012/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Lea Kehlhofer SUI

05:56:45

14,632

TOTAL

  2

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:19:29

09:26:09

06:40

10:16:09

14,182

14,182

02:11:09

GATE1/31 Km

 60

12:17:12

12:24:42

07:30

13:14:42

14,469

14,324

02:08:33

 52

GATE2/62 Km

14:51:45

15:09:45

18:00

15,456

14,632

01:37:03

 48

Finish/87 Km

00:32:10

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 46,320  11,765  58,085  202,136
07:15:00

STEPHANIE WEBER   /   16 SWITZERLAND  SE/DvE 214789

BAYAA DU ROC H / SVPS 131835 2011/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Stephanie Weber SUI

06:51:20

12,690

TOTAL

  3

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:28:21

09:34:10

05:49

10:24:10

13,365

13,365

02:19:10

GATE1/31 Km

 48

12:49:50

12:57:02

07:12

13:47:02

12,167

12,738

02:32:52

 44

GATE2/62 Km

15:46:20

16:02:54

16:34

12,573

12,690

01:59:18

 41

Finish/87 Km

00:29:35

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 26,900  16,912  43,812  152,466
07:15:00

IRENE NÄF   /   13 SWITZERLAND  SE 127132

TIGA DU CAVALLON / SVPS 132906 2011/Grey/Shagya-araber/MARE/

Trainer : Irene Näf SUI

06:53:31

12,623

TOTAL

  4

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:28:20

09:35:45

07:25

10:25:45

13,215

13,215

02:20:45

GATE1/31 Km

 48

12:34:40

12:43:41

09:01

13:33:41

13,485

13,348

02:17:56

 60

GATE2/62 Km

15:48:31

16:06:19

17:48

11,125

12,623

02:14:50

 47

Finish/87 Km

00:34:14

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 26,230  12,500  38,730  134,780
07:15:00

THERESE BRAUN   /   17 SWITZERLAND  SE/DvE 126930

MAHBUK IBN BENDIGO / SVPS 128186 2011/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Therese Braun SUI

06:51:21

12,690

TOTAL

  5

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:28:18

09:36:26

08:08

10:26:26

13,151

13,151

02:21:26

GATE1/31 Km

 60

12:50:22

12:59:00

08:38

13:49:00

12,191

12,653

02:32:34

 56

GATE2/62 Km

15:46:21

16:02:25

16:04

12,782

12,690

01:57:21

 48

Finish/87 Km

00:32:50

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 26,900  11,765  38,665  134,554
07:15:00
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 4 EVG 4 87 Km
LENA GARTENMANN   /   15 SWITZERLAND  SE 262735

CLEOPATRE IV / SVPS 138916 2012/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Lena Gartenmann SUI

07:01:56

12,372

TOTAL

  6

Km/h

ARR
IN
REC

OUT
TIME

Km/h
c.Km/h

09:43:45

09:51:48

08:03

10:41:48

11,862

11,862

02:36:48

GATE1/31 Km

 56

12:58:37

13:05:45

07:08

13:55:45

12,921

12,369

02:23:57

 60

GATE2/62 Km

15:56:56

16:11:44

14:48

12,378

12,372

02:01:11

 49

Finish/87 Km

00:29:59

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 23,720  11,029  34,749  120,927
07:15:00

REBECCA GALLIKER   /   12 SWITZERLAND
EMIL V /
Trainer : Rebecca Galliker SUI

abgemeldet
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